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Morgan Langfeldt
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Marit Gautvik
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Organmisasjoner:
Akerselvens Båtforening
Arbeidernes Båtforening Moss
Bispebrygga Båtforening
Drammen Motorbåtforening
Drøbak Båtforening
Fagerstrand Vel
Fjellvik Båtforening
Fredrikstad Motorbåtforening
Frognerkilens Båtforening
Gressvik Båtforening
Holmsbu Vel v/Inger Victor
Jernbanens Båtforening
Kråkerøy Jeger og Fiskeforening
Moss Motorbåtforening
Nabbetorp Båtforening
Naturvernforbundet Oslo og Akershus
NIVA (Norsk institutt for vannforskning)
Nordstrand Vel
Norges Jeger- og Fiskeforbund Akershus
Norges Roforbund
Norges Jeger og Fiskeforbund Østfold
Norges Livredningsselskap
Onsø beviset
Oslo Kajakklubb



Oslo og Omland Friluftsråd
Oslofjorden Båteierunion
Revierhavnens Båtforening
Røyken Båtforening Lagahølet
Seilskøyteklubben Colin Archer
Selskapet for Oslo Byes Vel
Småbåtutvalget i Oslo, Bymiljøetaten
Stig Atle Jørgensen, Storsand vel
Strand Båtforening
Svelvik Motorbåtforening
Sydhavna Vel c/o Christian Damon Stokke 
Søndre Langåra vel v/Terje Didriksen
Vestre Bærum Sportsfiskere
Vindfangerbukta Båtforening
Ytre Oslofjord v/Erik Holmelin
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larsmons@afk.no Akershus fylkeskommune
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mariannera@afk.no Akershus fylkeskommune
hansentonemerete@gmail.com Akershus fylkeskommune
karibj@afk.no Akershus fylkeskommune
larssal@afk.no Akershus fylkeskommune
Havard.Vestgren@politiker.asker.no Asker
Hanne.Lisa.Matt@politiker.asker.no Asker
Elisabeth.Holter-Schoyen@politiker.asker.no Asker
mariannera@afk.no Asker
Trude.Nygard.Evensen@politiker.asker.no Asker
geir.hurum@gmail.com Asker
toveh@bfk.no Buskerud fylkeskommune
morganl@bfk.no Buskerud fylkeskommune
bardg@bfk.no Buskerud fylkeskommune
egila@bfk.no Buskerud fylkeskommune
kristingj@bfk.no Buskerud fylkeskommune
ceciliesov@bfk.no Buskerud fylkeskommune
larsalun@gmail.com Bærum
eirik.boe@baerum.kommune.no Bærum
ingrizeih@gmail.com Bærum
leneolafsen@gmail.com Bærum
leve.langsomt@gmail.com Bærum
y-bjerke@online.no Bærum
pol.Terje.Norman.Jorgensen@drammen.kommune.no Drammen
mortenkravik@gmail.com Drammen
Pol.Herman.ekle.lund@drammen.kommune.no Drammen
Pol.turid.solberg.thomassen@drammen.kommune.no Drammen
martinlindal@hotmail.com Drammen
pol.Stephanie.Uggerud.Haugerud@drammen.kommune.no Drammen
blaa@fredrikstad.kommune.no Fredrikstad
annaegeb@gmail.com Fredrikstad
nordbergpal@gmail.com Fredrikstad
davidk@delonic.no Fredrikstad
gullhilds@gmail.com Fredrikstad
sirm@fredrikstad.kommune.no Fredrikstad
hoffman.katharina@gmail.com Fredrikstad
robert.sjoborg@gmail.com Fredrikstad
snorresdatter@s-fossen.no Frogn
chrisbak@online.no Frogn
hansentonemerete@gmail.com Frogn
ragnar.dahl@bfo.no Frogn
bente.heiersjo@frognhoyre.no Frogn
peraas@outlook.com Frogn
jornmagdahl@gmail.com Færder
gufredr@online.no Færder



erik.holmelin@gmail.com Færder
jon.sanness.andersen@faerder.kommune.no Færder
bekkhus.runar@gmail.com Færder
ida.henriksen.wivestad@faerder.kommune.no Færder
khrnesset@gmail.com Halden
hjfagereng@gmail.com Halden
ragnhild@retaildeal.no Halden
jeh@gggruppen.no Halden
jahnask@gmail.com Halden
s.aldenhamn@outlook.com Halden
siwhc@yahoo.com Halden
r.lundh@gmail.com Holmestrand
pa-gre@online.no Holmestrand
christina.leverkus@gmail.com Holmestrand
astrupmerete@gmail.com Holmestrand
thejacobsolberg@gmail.com Holmestrand
fredrikbjohansen@gmail.com Holmestrand
trine.elise.hammer@gmail.com Horten
tgronli@gmail.com Horten
bkjuve@online.no Horten
olav.langeland@mail.com Horten
mo_helene@hotmail.com Horten
jehenden@gmail.com Horten
Cemadsen@online.no Hvaler
gerd-beu@online.no Hvaler
tormebe@hotmail.com Hvaler
bt@rosareke.no Hvaler
meps@hvaler.kommune.no Hvaler
lene@hvalergjestgiveri.no Hvaler
gina_johansen@hotmail.com Larvik
thlovald@online.no Larvik
geir.uno.dreng@lf-nett.no Larvik
olsvoll58@gmail.com Larvik
dahling79@gmail.com Larvik
monika.wulfken.wild@larvik.kommune.no Larvik
juel.grande@dnt.no Lier
Runar.gravdal@hotmail.com Lier
tone.svendsen@polier.no Lier
jan.berg@polier.no Lier
oveborg@online.no Lier
Janicke.Karin.Solheim@polier.no Lier
torehaug@lorenskog.kommune.no Lørenskog
kanwsule@lorenskog.kommune.no Lørenskog
Elena.Rosnes@politiker.moss.kommune.no Moss
Hanne.Luthen@politiker.moss.kommune.no Moss
vegard@oerstad.net Moss
Zhuo.Ann.Rye@politiker.moss.kommune.no Moss
Lars.Thomas.Olsen.Paulshus@politiker.moss.kommune.no Moss



bjorge.marckus.huth@politiker.moss.kommune.no Moss
snorrismac@mac.com Nesodden
a-k-hag@online.no Nesodden
kirsti.svinoe@gmail.com Nesodden
henrik.bang@gmail.com Nesodden
dag@nesoddliv.no Nesodden
marit.gautvik@nesodden.kommune.no Nesodden
EirikJarle.Holmlund@politiker.nordrefollo.no Nordre Follo
Tomm.Ivar.Svensen@politiker.nordrefollo.no Nordre Follo
sturlakristoffer.johansen@politiker.nordrefollo.no Nordre Follo
h_widerberg@hotmail.com Nordre Follo
gunhild@hailey.no Nordre Follo
merete.bellingmo@politiker.nordrefollo.no Nordre Follo
beate.bruun@gmail.com Oslo
natlandcon@gmail.com Oslo
a.nyeggen@gmail.com Oslo
Nina.ford@thurmer.org Oslo
naomi.rokkum@gmail.com Oslo
jskagestad@gmail.com Oslo
frp@volup.no Oslo
kbraute@gmail.com Oslo
borgaraamaas@hotmail.com Oslo
liss@holmelam.no Råde
kkgammelsrod@gmail.com Råde
marnybrogard@gmail.com Råde
runeaae@gmail.com Råde
olav.i.moe@gmail.com Råde
anettebrogaard@msn.com Råde
anders.sperre@nordicfront.no Sandefjord
silje.larsen@sandefjord.kommune.no Sandefjord
marit.zimmermann.borresen@sandefjord.kommune.no Sandefjord
ivarottom@outlook.com Sandefjord
monicajohansen72@gmail.com Sandefjord
Pereivindjo@gmail.com Sandefjord
tomas.mathiesen@sarpsborg.com Sarpsborg
ann-kristin.paulsen@sarpsborg.com Sarpsborg
helene-winther.gjerlow@sarpsborg.com Sarpsborg
kristine.gustavsen@sarpsborg.com Sarpsborg
tore-josefsen.grotting@sarpsborg.com Sarpsborg
privat@juuhl.no Sarpsborg
trondmathisen2@gmail.com Tønsberg
nicola.liv.fritzoe@tonsberg.kommune.no Tønsberg
linnmca@hotmail.com Tønsberg
jkrokene@gmail.com Tønsberg
lars.egeland@oslomet.no Tønsberg
jijjix@hotmail.com Tønsberg
roarisaksen@outlook.com Vestby
geir.aamodt@nmbu.no Vestby



heidi.rudi@nmbu.no Vestby
erik@roehne.com Vestby
steinar.setten@gmail.com Vestby
marita.dreyer@gmail.com Vestby
tine.maria.ramberg@vestfoldfylke.no Vestfold fylkeskommune
isaksenvaagen@gmail.com Vestfold fylkeskommune
andre.heggheim@vestfoldfylke.no Vestfold fylkeskommune
anne.grethe.hauan@vestfoldfylke.no Vestfold fylkeskommune
steinsamuelsen@hotmail.com Vestfold fylkeskommune
petter.berg@vestfoldfylke.no Vestfold og Telemark fylkeskommune
trondsv@ofk.no Østfold fylkeskommune
christilar@ofk.no Østfold fylkeskommune
camillae@ofk.no Østfold fylkeskommune
johanjo@ofk.no Østfold fylkeskommune
elintve@ofk.no Østfold fylkeskommune
niklasmem@ofk.no Østfold fylkeskommune
herman.sildnes@gmail.com Ås
helena.harborg@live.no Ås
cenger@online.no Ås
jorunn.n@live.no Ås
Martinsenjanhenrik@gmail.com Ås
msverdrup03@outlook.com Ås

post@akerselven.com Båtforening
formann@abf-teibern.no Båtforening
post@bispebrygga.no Båtforening
kasserer@dmf-no.org Båtforening
post@drobak-baatforening.com Båtforening
post@fagerstrandvel.com Velforeninger
jansveen65@gmail.com Båtforening
epost@f-mf.no Båtforening
bjoernbakke@gmail.com Båtforening
post@gressvikbf.no Båtforening
ingervictor@sf-nett.no Velforeninger
ktdahl@online.no Båtforening
dagflind@online.no Organisasjoner
leder@betongen.no Båtforening
leder@nabbetorpbf.no Båtforening
noa@noa.no Organisasjoner
niva@niva.no Organisasjoner
post@nordstrandvel.no Velforeninger
akershus@njff.no NJFF, Organisasjoner
per.winsnes@roing.no Båtforening
ostfold@njff.no NJFF, Organisasjoner
nls.post@livredning.no Organisasjoner
tom.odvar@gmail.com Båtforening
post@okk.org Organisasjoner



oof@friluftsrad.no Friluftsråd, Organisasjoner
tro-arvi@online.no Båtforening
styret@revierhavnen.no Båtforening
vakt@lagaholet.no Båtforening
webmaster@ssca.no Båtforening
post@oslobyesvel.no Velforeninger
postmottak@bym.oslo.kommune.no Båtforening
multiadm@online.no Velforeninger
strandb@online.no Båtforening
havnesjef@renna.no Båtforening
cdstokke@online.no Velforeninger
terje.didriksen@hotmail.no Velforeninger
post@vb-sportsfiskere.no Organisasjoner
post@vindfangerbukta.com Båtforening
erik.holmelin@gmail.com Organisasjoner
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